
 
 

 
 
 

 

   

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Camera di Commercio della 

Maremma e del Tirreno, Piazza Del Municipio, 48, cap 57100, Tel. 0586231237- 

0564430209, Fax. 0586231325, PEC: cameradicommercio@pec.lg.camcom.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NOR-

MATIVA ANTINCENDIO VIGENTE PER LE ATTIVITA' CAMERALI SOT-

TOPOSTE A CPI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA 

E DEL TIRRENO SEDE DI LIVORNO.   AFFIDAMENTO DIRETTO SU 

PIATTAFORMA ELETTRONICA "TUTTOGARE ASMEL" AI SENSI 

DELL'ART.3 C.912 DELLA L. 30.12.2018 (LEGGE DI BILANCIO 2019) E 

DEL D.L. N.32/2019 ("SBLOCCACANTIERI) IN DEROGA ALL'ART.36.2 

LETT.B) DEL D.LGS. N.50/2016 - CUP - CIG: 79135178CF 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 127.055,56, di cui € 121.144,96 per 

Lavori, ed € 5.910,60, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 

95 c. 4 del Dlgs 50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 31/07/2019 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: PROGECO SRL con sede in Via Nazio-

nale Torrette, Mercogliano, AV, Italia, Mercogliano P.IVA n. 02631180649 con 

un punteggio totale di 31.63 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 88.737,41, oltre IVA, di cui 5.910,60, per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 249 del 22/10/2019 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCE-

DURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE TO-

SCANA, 

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, 

comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente 

dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 

50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giorgi Stefano 

 
 
Livorno, 29.10.2019 

      
         

mailto:cameradicommercio@pec.lg.camcom.it
http://www.lg.camcom.gov.it/

